一般競争入札参加申請書

令和   年  月  日

奈 良 市 長  様

          （申請者）

            住    所

            商号又は名称

                  代 表 者 名                       印

 令和５年１０月１７日付けで入札公告のありました次の一般競争入札に参加

したいので、関係書類を添えて申請します。

 なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び

添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１ 件名  貴金属（金・銀・プラチナ・パラジウム）売却

  【担当者連絡先】

所 属

氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

質  問  書

令和   年  月  日

（あて先）奈 良 市 長

        （提出者） 住 所

              商号又は名称

                       代表者氏名                  印

                       電 話 番 号

              Ｅ－ｍａｉｌ

                       担当者氏名

    貴金属（金・銀・プラチナ・パラジウム）売却に係る一般競争入札について、

   次のとおり質問します。

質問内容

（できる限り具体的に記載してください。）

    ※ 本文書以外による質問には回答しません。

委   任   状

 私儀              ㊞ を代理人と定めて下記の事項を委任

いたします。

記

貴金属（金・銀・プラチナ・パラジウム）売却の入札に関する一切の権限

（あて先） 奈 良 市 長

令和  年  月  日

               住所

               名称

               氏名             ㊞

入  札  辞  退  届

令和 ４ 年    月    日

（あて先） 奈 良 市 長

                                 住所又は所在地

                                 名称又は商号

                                 代表者氏名                 ㊞

 私儀、今般都合により下記の入札を辞退いたしますので、よろしくお取り計らいいただきますよう

お願いいたします。

 １．件   名     貴金属（金・銀・プラチナ・パラジウム）売却

 ２．開札日時     令和   年    月    日      午後     時